
:emkovy
)
U BLIKY

<ový úřad A . ^

O# 4/
x/%v

strany:

DODATEK č. 25
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 61N99/06

ÍŘSjjX DO AGpTnMT

I l 2 I -09- 20!6

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
zastoupený ing. Evou Schmidtmajerovou CSc, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro
Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice
IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 50016-3723001/0710
(dále jen „pronajímatel^) - na straně jedné -
a
AGPI, a.s„ IČ: 00112836, se sídlem Vrcovická ulice, 397 01 Písek, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 444, statutární 
orgán (zástupce) pan ing. Jan Čech, 1. místopředseda představenstva,
(dále jen ,,nájemce“) - na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č.25 k nájemní smlouvě Č.61N99/06, kterým se mění předmět nájmu a 
výše ročního nájemného.

1. Dne 4.1.2016 nabyla vlastnické právo k pozemkům v k.ú. Putim pare. čísla 422/2, 422/10 a
422/13 (oddělenv z pozemku 422/2 na základě geometrického plánu č.516-175/2015) třetí 
osoba Římskoka la základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu č.j.
275579/2013/R1088/RR15718 a dne ZO. 1.2016 k pozemku v k.ú. Sepekov, pare. číslo 2980/5 
třetí osoba í premonstrátů na Strahově na základě rozhodnutí
Č.194347/2013/D/R16068. Geometrický plán je součástí tohoto dodatku.
Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.
Dohodou k 22.6.2016 se ukončuje nájemní vztah k pozemku v k.ú. Skály u Protivína, pare. 
číslo st. 160, neboť vlastníkem stavby na tomto pozemku se st Předmět
nájmu se aktualizuje s ohledem na ukončenou digitalizaci v k.ú. JNevezice.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 90 350 Kč (slovy: 
devadesáttisíctřistapadesát korun českých).

K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 98 053
devadesátosmtisícpadesáttři korun českých).

(slovy:

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 90 350 Kč (slovy: 
devadesáttisíctřistapadesát korun českých).

Alikvotní částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 7 703
Kč (slovy: sedmtisícsedmsettři korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

v



5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 24 dotčena.
6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 21.9.2015

.. FOZEMKOVY ÚŘAD
lúrijslvý pozemkový úřad pro Jihočeský kraj

l^udolfovská 80
7H 01 česká Budéjovice 09

^tní pozemkoy^ úřad 
mg. Eva Schmidtmajerová CSc. 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pronajímatel

AGPI, a.s. 
Iiig. Jan Čech 
nájemce

Za správnost: ing.Marek Vituj
(-■' C ■'& B mf,



Datum tisku: 16.9.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum Počet Nájem
přidání vydání dní

Stávající parcely
Heřman

84 1 0 2 2 257 366 312,32
85 2 0 5 10 502 366 1 453,27
88 4 0 5 17 225 366 2 383,60
88 5 0 5 5 839 366 808,00

371 19 2 5 1 537 366 212,69

37 360 5 169,88
Lety

142 0 0 1 479 366 479,00
143 0 0 1 23 366 23,00
144 0 0 1 65 366 65,00
145 0 0 1 1 232 366 1 232,00
146 0 0 1 1 230 366 1 230,00
147 0 0 1 1 216 366 1 216,00
148 0 0 1 1 228 366 1 228,00
149 0 0 1 1 224 366 1 224,00
150 0 0 1 1 222 366 1 222,00
151 0 0 1 1 225 366 1 225,00
152 0 0 1 1 216 366 1 216,00
153 0 0 1 1 215 366 1 215,00
154 0 0 1 1 221 366 1 221,00
155 0 0 1 29 366 29,00
289 0 2 ’ 5 44 366 7,35
309 0 1 5 4 814 366 803,84
316 12 0 5 5 753 366 960,64
316 15 0 5 2 029 366 338,80
316 16 0 5 598 366 99,85
351 1 1 5 2 467 366 411,94
362 0 0 5 8 668 366 1 447,38
363 0 2 5 505 366 84,32
377 1 2 5 243 366 40,58
377 7 2 5 135 366 22,54
377 9 0 5 1 842 366 307,58
377 10 0 5 1 792 366 299,23
377 17 2 5 140 366 23,38
377 18 2 5 349 366 58,28
377 23 2 5 181 366 30,22
426 0 2 5 273 366 45,59
497 0 2 5 2 098 366 350,32
633 1 2 5 114 366 19,04
633 2 2 5 127 366 21,21
634 0 2 5 578 366 96,51
635 0 2 5 116 366 19,37
658 1 0 5 2 737 366 457,02

1 089 0 2 5 520 366 86,83
1 140 0 2 5 227 366 37,90
1 218 3 0 5 537 366 89,67

49 712 18 984,39
Nevězíce

Page 1 of 6



Datum tisku: 16.9.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni; 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| Datum
přidání

Datum Počet 
vydání dní

Nájem

Stávající parcely

Orlík nad Vltavou
134 1 0 2 14 651 366 2 066,08
280 0 2 5 2 399 366 338,31

17 050 2 404,39
Probulov

891 0 0 2 289 366 144,50

289 ,i 144,50
Přílepov

114 0 0 1 11 366 77,00
116 0 0 1 374 366 374,00
117 1 0 1 352 366 352,00
122 0 0 1 95 366 95,00
123 0 0 1 92 366 92,00
144 2 0 1 25 366 25,00
316 42 0 2 1 737 366 868,50

2 752 1 883,50
Ražice

672 0 0 5 5 199 366 703,42
691 21 0 5 lOOlO 366 l 354,35

15 209 2 057,77
Sepekov

121 0 0 1 466 366 466,00
498 0 0 1 675 366 675,00
499 0 0 1 75 366 75,00
500 1 0 1 575 366 575,00
500 2 0 1 254 366 254,00
516 0 0 l 3 148 366 3 148,00
517 0 0 1 526 366 526,00
518 0 0 1 440 366 440,00

2 988 l 0 2 7 130 366 3 565,00
2 988 3 0 2 350 366 175,00

13 639 9 899,00
Skály u Protivína

113 6 0 2 800 366 114,22
747 5 0 5 932 366 133,07

1 732 247,29
Smetanova Lhota

224 0 0 1 615 366 615,00
227 0 0 1 154 366 154,00
228 0 0 1 154 366 154,00
229 0 0 1 1 023 366 1 023,00

Page 2 of 6



Datum tisku; 16.9.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidáni

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Smetanova Lhota

231 0 0 1 16 366 16,00
244 0 0 1 1 196 366 1 196,00
252 0 0 1 32 366 32,00
294 0 0 1 142 366 142,00
295 0 0 1 2 862 366 2 862,00

1 438 2 0 2 28 697 366 14 348,50

34 891 20 542,50
Štětice

379 2 2 5 173 366 29,42
543 20 0 5 490 366 83,33

663 112,75

186 335 61 445,97
Vydané parcely
Heřman

703 3 6 5 11 195 6.11.2015 36 152,38
703 6 0 5 17 000 6.11.2015 36 231,39
703 7 0 5 12 490 15.9.2004 6.11.2015 36 170,00
715 3 0 2 860 6.11.2015 36 11,71
715 4 0 2 5 368 6.11.2015 36 73,06

46 913 638,54
Orlík nad Vltavou

320 1 0 5 6 505 24.11.2015 54 135,35
330 0 0 5 7 175 24.11.2015 54 149,28
333 0 0 5 5 611 24.11.2015 54 116,74
340 0 0 5 21 464 24.11.2015 54 446,58
345 0 0 5 9 865 24.11.2015 54 205,25
354 0 0 5 8 820 24.11.2015 54 183,51
356 0 0 5 2 575 24.11.2015 54 53,58
386 1 0 5 48 753 24.11.2015 54 1 014,37
746 0 0 5 23 379 24.11.2015 54 486,43

134 147 2 791,09
Putim

173 l 0 2 6 268 28.11.2015 58 130,02
173 2 0 2 1 010 1.10.2010 28.11.2015 58 18,24
208 0 0 2 4 301 28.11.2015 58 89,22
289 0 0 2 12 160 28.11.2015 58 252,24
415 4 0 2 6 714 1.10.2010 28.11.2015 58 1 212,50
415 5 0 2 51 011 1.10.2010 28.11.2015 58 l 058,16
417 1 0 2 14 088 28.11.2015 58 292,24
422 2 0 2 5 817 4.1.2015 -270 -561,73
422 3 0 2 423 28.11.2015 58 8,77
422 4 0 2 20 489 28.11.2014 -307 -2 249,66
422 10 0 2 3 645 1.10.1999 4.1.2015 -270 -351,98
422 13 0 2 173 1.10.1999 4.1.2015 -270 -16,71
462 6 0 2 888 1.10.2010 28.11.2015 58 18,42

Page 3 of 6

P



Datum tisku; 16.9.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni; 1.10.2016

Parcela / Díl Skup, Výměra [m2| Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Putim

981 0 0 2 11 066 28.11.2015 58 229,55

138 053 129,28
Sepekov

2 980 5 0 2 4 214 1.11.2012 20.1.2016 111 116,97

4 214 116,97
Skály u Protivína

160 0 0 1 5 562 1.7.2004 22.6.2016 265 4 027,13

5 562 4 027,13

328 889 7 703,01
Stávající parcely
Dolní Nerestce

383 13 0 2 454 1.10.1999 366 73,21

454 73,21
Heřman

292 0 0 5 6 690 1.10.2010 366 925,76

6 690 925,76
Králova Lhota

3 6 0 1 174 1.10.2012 366 174,00
1 165 15 0 2 114 1.10.2012 366 57,00
1 358 0 0 2 8 841 1.10.2012 366 1 007,52
1 397 0 0 2 24 754 1.10.2012 366 2 820,97
1 591 0 0 2 2213 1.10.2012 366 252,19

36 096 4 311,68
Lety

193 0 0 1 580 1.10.2005 366 580,00
194 0 0 1 97 1.10.2005 366 97,00
195 0 0 1 9 1.10.2010 366 9,00
199 0 0 1 480 1.10.2005 366 480,00
307 0 0 5 5 237 1.10.1999 366 874,47
658 2 0 2 4 157 1.10.2010 366 694,14
995 53 0 2 28 19.12.2012 366 14,00

1 000 6 0 2 446 1.10.2010 366 65,15
1 183 17 0 5 2 481 1.10.2010 366 414,28

13 515 3 228,04
Nevězíce

615 73 0 2 1 445 1.10.1999 366 206,64
1 454 0 0 2 2 554 1.10.1999 366 365,22
1 805 20 0 2 1 337 1.10.1999 366 191,19
1 805 25 0 2 30 1.10.1999 366 15,00
l 845 7 0 2 1 742 1.10.1999 366 249,11
1 850 5 0 2 8 093 1.10.1999 366 1 157,30
1 855 1 0 2 1 726 1.10.1999 366 246,82

Page 4 of 6



Datum tisku: 16.9.2016

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Nevězíce

2 000 1 0 2 3 586 1.10.1999 366 512,80
2 000 3 0 2 492 1.10.1999 366 70,36
2 000 4 0 2 251 1.10.1999 366 35,89

21 256 3 050,33
Orlík nad Vltavou

280 0 1 5 1 856 1.10.2005 366 261,73
318 1 0 5 4 155 1.10.2005 366 585,94

6 011 847,67
Písek

3 185 0 0 1 112 1.10.2005 366 112,00

112 112,00
Probulov

184 7 0 2 176 1.10.2015 366 20,37

176 20,37
Přílepov

119 1 0 1 1 175 15.9.2004 366 1 175,00
120 1 0 1 1 201 15.9.2004 366 1 201,00
121 1 0 1 1 268 1.10.2005 366 1 268,00
132 2 0 ’ 1 66 15.9.2004 366 66,00

3 710 3 710,00
Putim

422 11 0 2 680 1.10.1999 366 89,01
422 12 0 2 188 1.10.1999 366 24,61

868 113,62
Sepekov

524 0 0 1 125 1.11.2012 366 125,00
525 0 0 1 51 1.11.2012 366 51,00

2 968 2 0 2 7 690 1.11.2012 366 3 845,00
2 968 11 0 2 1 843 1.11.2012 366 921,50
2 973 6 0 2 3 151 1.11.2012 366 1 575,50
2 973 9 0 2 193 1.11.2012 366 96,50
2 973 10 0 2 54 1.11.2012 366 27,00
2 980 8 0 2 292 1.11.2012 366 146,00

13 399 6 787,50
Skály u Protivína

235 0 0 5 4 201 1.10.2010 366 599,82
273 1 0 5 13 450 1.10.2010 366 1 920,39

17 651 2 520,21
Štětice

581 13 0 2 314 1.7.2004 366 53,40
581 28 0 2 18 522 1.7.2004 366 3 149,85

18 836

Page 5 of 6

3 203,25

r\



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Datum tisku: 16.9.2016 spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum Počet
přidání vydání dní

Nájem

138 774 28 903,64

CELKEM: 653 998 98 052,62

Page 6 of 6



ÍNÍ
T ÚŘAD , ,
>UBL!KY
ikovi? úřad íy
‘Kř»rai

■<^
©

tSĚ

^^miuvní strany:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

" sídlo; Husinecká 1024/11 a, 13Ó 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO; 01312774 
DIČ; CZ 01312774
za který právně jedná ing. Eva Schmidtmajerová CSc, ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro Jihočeský kraj,
adresa; Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice, na základě oprávnění vyplývajícího 
z předpisu Státního pozemkového úřadu č. 1/2016, Podpisový řád, ze dne 1. ledna 2016, 
bankovní spojení; Česká národní banka 
číslo účtu; 50016 - 3723001/0710 
(dále jen l“pronajímatel“) - na straně jedné -

i?

DODATEK č. 26
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 61N99/06

V

AGPI, a.s., IČ; 00112836, se sídlem Vrcovická ulice, 397 01 Písek, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 444, statutární 
orgán (zástupce) pan ing. Jan Čech, 1. místopředseda představenstva,
(dále jen “nájemce") - na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č.26 k nájemní smlouvě č. 61N99/06 ze dne 1.10.1999, ve znění 
dodatku č.25 ze dne 21.9.2016 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného

1. Na základě ČI. II smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
90 350Kč (slovy; devadesáttisíctřistapadesát korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude sníženo z důvodu ukončení nájemního vztahu dohodou k 2.12.2016 k pozemkům 
v k.ú. Smetanova Lhota, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku, na částku 69 807Kč 
(slovy;šedesátdevěttisícosmsetsedm korun českých). .

K 1.10.2017 je nájemce povinen zaplatit
73 296 Kč (slovy;sedmdesáttřitisícdvěstědevadesátšest korun českých).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění;
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

b) ČI. X smlouvy se doplňuje a zní takto;



Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 26 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
18.9.2017 , nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou. stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 18.9.2017

Rudolfovská 80 ^ ^
370 01 České Budéjovice

Stáfhí požerrrkový úřad 
Inď Eva S^midtmajerová CSc. 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pronajímatel

AGPI/a.s. 
ing.c>X)an fcech 
nájemce

Za správnost: ing. Marek Vituj

4 '



Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv)

Datum registrace
ID smlouvy........
ID verze.............
Registraci provec

V Českých Budějov..
podpis odpovědného zaměstnance



Datum tisku; 18.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum Počet Nájem
přidáni vydání dní

Stávající parcely
Heřman

84 1 0 2 2 257 365 312,32
85 2 0 5 10 502 365 1 453,27
88 4 0 5 17 225 365 2 383,60
88 5 0 5 5 839 365 808,00

371 19 2 5 1 537 365 212,69

37 360 5 169,88
Lety

142 0 0 1 479 365 479,00
143 0 0 1 23 365 23,00
144 0 0 1 65 365 65,00
145 0 0 1 1 232 365 1 232,00
146 0 0 1 1 230 365 1 230,00
147 0 0 1 1 216 365 1 216,00
148 0 0 1 1 228 365 1 228,00
149 0 0 1 1 224 365 1 224,00
150 0 0 1 1 222 365 1 222,00
151 0 0 1 1 225 365 1 225,00
152 0 0 1 1 216 365 1 216,00
153 0 0 1 1 215 365 1 215,00
154 0 0 1 1 221 365 1 221,00
155 0 0 1 29 365 29,00
289 0 2 ' 5 44 365 7,35
309 0 1 5 4 814 365 803,84
316 12 0 5 5 753 365 960,64
316 15 0 5 2 029 365 338,80
316 16 0 5 598 365 99,85
351 1 1 5 2 467 365 411,94
362 0 0 5 8 668 365 1 447,38
363 0 2 5 505 365 84,32
377 1 2 5 243 365 40,58
377 7 2 5 135 365 22,54
377 9 0 5 1 842 365 307,58
377 10 0 5 1 792 365 299,23
377 17 2 5 140 365 23,38
377 18 2 5 349 365 58,28
377 23 2 5 181 365 30,22
426 0 2 5 273 365 45,59
497 0 2 5 2 098 365 350,32
633 1 2 5 114 365 19,04
633 2 2 5 127 365 21,21
634 0 2 5 578 365 96,51
635 0 2 5 116 365 19,37
658 1 0 5 2 737 365 457,02

1 089 0 2 5 520 365 86,83
1 140 0 2 5 227 365 37,90
1 218 3 0 5 537 365 89,67

49 712 18 984,39
Nevězíce

Page 1 of 5



Datum tisku; 18.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum Počet Nájem
přidáni vydání dní

Stávající parcely
Nevězíce

1 850 0 0 5 13 038 365 0,00

13 038 0,00
Orlík nad Vltavou

134 1 0 2 14 651 365 2 066,08
280 0 2 5 2 399 365 338,31

17 050 2 404,39
Probulov

891 0 0 2 289 365 144,50

289 144,50
Přílepov

114 0 0 1 77 365 77,00
116 0 0 1 374 365 374,00
117 1 0 1 352 365 352,00
122 0 0 1 95 365 95,00
123 0 0 1 92 365 92,00
144 2 0 1 25 365 25,00
316 42 0 2 1 737 365 868,50

2 752 1 883,50
Ražice

672 0 0 5 5 199 365 703,42
691 21 0 5 10010 365 1 354,35

15 209 2 057,77
Sepekov

, 121 0 0 1 466 365 466,00
498 0 0 1 675 365 675,00
499 0 0 1 75 365 75,00
500 1 0 1 575 365 575,00
500 2 0 1 254 365 254,00
516 0 0 1 3 148 365 3 148,00
517 0 0 1 526 365 526,00
518 0 0 1 440 365 440,00

2 988 1 0 2 7 130 365 3 565,00
2 988 3 0 2 350 365 175,00

13 639 9 899,00
Skály u Protivína

113 6 0 2 800 365 114,22
747 5 0 5 932 365 133,07

1 732 247,29
Štětice

379 2 2 5 173 365 29,42
543 20 0 5 490 365 83,33

663 112,75

Page 2 of 5



Datum tisku: 18.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2]

Vydané parcely

Datum
přidání

Datum Počet 
vydání dní

151 444

Nájem

40 903,47

Smetanova Lhota
224 0 0 1 615 2.12.2016 62 104,47
227 0 0 1 154 2.12.2016 62 26,16
228 0 0 1 154 2.12.2016 62 26,16
229 0 0 1 1 023 2.12.2016 62 173,77
231 0 0 1 16 2.12.2016 62 2,72
244 0 0 1 1 196 2.12.2016 62 203,16
252 0 0 1 32 2.12.2016 62 5,44
294 0 0 1 142 2.12.2016 62 24,12
295 0 0 1 2 862 2.12.2016 62 486,15

1 438 2 0 2 28 697 2.12.2016 62 2 437,28

34 891 3 489,41

34 891 3 489,41
Stávající parcely
Dolní Nerestce

383 13 0 2 454 1.10.1999 365 73,21

454 73,21
Heřman

292 0 0 ' 5 6 690 1.10.2010 365 925,76

6 690 925,76
Králova Lhota

3 6 0 1 174 1.10.2012 365 174,00
1 165 15 0 2 114 1.10.2012 365 57,00
1 358 0 0 2 8 841 1.10.2012 365 1 007,52
1 397 0 0 2 24 754 1.10.2012 365 2 820,97
1 591 0 0 2 2 213 1.10.2012 365 252,19

36 096 4 311,68
Lety

193 0 0 1 580 1.10.2005 365 580,00
194 0 0 1 97 1.10.2005 365 97,00
195 0 0 1 9 1.10.2010 365 9,00
199 0 0 1 480 1.10.2005 365 480,00
307 0 0 5 5 237 1.10.1999 365 874,47
658 2 0 2 4 157 1.10.2010 365 694,14
995 53 0 2 28 19.12.2012 365 14,00

1 000 6 0 2 446 1.10.2010 365 65,15
1 183 17 0 5 2481 1.10.2010 365 414,28

13 515 3 228,04
Nevězíce

615 73 0 2 1 445 1.10.1999 365 206,64
1 454 0 0 2 2 554 1.10.1999 365 365,22
1 805 20 0 2 1 337 1.10.1999 365 191,19
1 805 25 0 2 30 1.10.1999 365 15,00
1 845 7 0 2 1 742 1.10.1999 365 249,11

Page 3 of 5



Datum tisku; 18.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Nevězíce

1 850 5 0 2 8 093 1.10.1999 365 1 157,30
1 855 1 0 2 1 726 1.10.1999 365 246,82
2 000 1 0 2 3 586 1.10.1999 365 512,80
2 000 3 0 2 492 1.10.1999 365 70,36
2 000 4 0 2 251 1.10.1999 365 35,89

21 256 3 050,33
Orlík nad Vltavou

280 0 1 5 1 856 1.10.2005 365 261,73
318 1 0 5 4 155 1.10.2005 365 585,94

6 011 847,67
Písek

3 185 0 0 1 112 1.10.2005 365 112,00

112 112,00
Probulov

184 7 0 2 176 1.10.2015 365 20,37

176 20,37
Přílepov

119 1 0 1 1 175 15.9.2004 365 1 175,00
120 1 0 . 1 l 201 15.9.2004 365 1 201,00
121 1 0 1 1 268 1.10.2005 365 1 268,00
132 2 0 1 66 15.9.2004 365 66,00

3 710 3 710,00
Putim

422 11 0 2 680 1.10.1999 365 89,01
422 12 0 2 188 1.10.1999 365 24,61

868 113,62
Sepekov

524 0 0 1 125 1.11.2012 365 125,00
525 0 0 1 51 1.11.2012 365 51,00

2 968 2 0 2 7 690 1.11.2012 365 3 845,00
2 968 11 0 2 1 843 1.11.2012 365 921,50
2 973 6 0 2 3 151 1.11.2012 365 1 575,50
2 973 9 0 2 193 1.11.2012 365 96,50
2 973 10 0 2 54 1.11.2012 365 27,00
2 980 8 0 2 292 1.11.2012 365 146,00

13 399 6 787,50
Skály u Protivína

235 0 0 5 4 201 1.10.2010 365 599,82
273 1 0 5 13 450 1.10.2010 365 1 920,39

17 651 2 520,21
Štětice

581 13 0 2 314 1.7.2004 365 53,40

Page 4 of 5



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 61N99/06
Datum tisku: 18.8.2017 Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidáni

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Štětice

581 28 0 2 18 522 1.7.2004 365 3 149,85

18 836 3 203,25

138 774 28 903,64

CELKEM: 325 109 73 296,52

Page 5 of 5


